平成２４年５月１４日

各 位

会 社 名 株式会社 千 葉 興 業 銀 行

代表者名 取締役頭取 青柳 俊一

（コード番号 8337 東証第 1部）

問合わせ先

責任者役職名 執行役員 経営企画部長

氏     名 伊藤 広成

TEL （043）243－2111（大代表）

役員等の異動に関するお知らせ

株式会社 千葉興業銀行（頭取 青柳 俊一）は、平成２４年５月１４日開催の取締役会において、

役員等の異動について、下記の通り決定及び内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．就任常務役員
（１）取 締 役         （平成２４年６月２８日付）

取締役頭取
ＣＥＯ         青柳 俊一 （現任）
（代表取締役）

取締役副頭取
ＣＯＯ         梅村 星児 （現任）
（代表取締役）

専務取締役
専務執行役員

常務取締役
常務執行役員

（２）役付執行役員   （平成２４年６月２８日付）
常務執行役員      岡本 繁雄 （現任）
常務執行役員      加藤 重人 （現任 リスク統括部長）

星野 智史 （現任）

田中 宏  （新任／現 常務執行役員）

（３）監 査 役     （平成２４年６月２８日付）
常勤監査役       安田 達央 （現任）
常勤監査役       田仲 直樹 （新任／執行役員 退任）
監査役         佐藤 英夫 （現任）
監査役         原口 秀夫 （現任）

２．退任        （平成２４年６月２８日付）
   現 常務取締役
     常務執行役員
               ※ちば興銀ビジネスサービス㈱ 取締役社長に就任予定
   現 常勤監査役     奥田 行雄
               ※ちば興銀コンピュータソフト㈱ 取締役社長に就任予定

３．相談役       （平成２４年６月２８日付）
   相 談 役        池澤 秀夫 （現任）

４．就任 執行役員       （平成２４年６月２８日付）
   執行役員        稲葉 保実 （現任 人事部長）
   執行役員        松井 一登 （現任 営業統括部長）
   執行役員        立野 嘉明 （現任 本店営業部長）
   執行役員        尾地 隆一郎（現任 審査部長）
   執行役員        伊藤 広成 （現任 経営企画部長）
   執行役員        大庭 正和 （現任 船橋支店長）
   執行役員        糸日谷 正利（新任 千葉支店長）

                                   以   上

安良 博男